
 

                                                            

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

05.12.2022  № 57/240-2 
с.Октябрьский Городок 

О выплате Родионову А.А. денежной компенсации за  

неиспользованные дни отпуска 

 

 В соответствии с Уставом Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области и решением Со-

вета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского  

района Саратовской области от 08.11.2022 № 55/230-2 «О гарантиях осу-

ществления полномочий главы Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального  района Саратовской области»,  Совет депу-

татов р е ш и л: 

1. Выплатить Родионову Александру Александровичу:  

- денежную компенсацию за неиспользованную часть  ежегодного  опла-

чиваемого отпуска за   периоды 

 18.09.2018-17.09.2019  года в количестве 27 (двадцати семи) календар-

ных дней;   

 18.09.2019-17.09.2020  года в количестве 29 (двадцати девяти) кален-

дарных дней;  

 18.09.2020-17.09.2021 года в количестве 29 (двадцати девяти) календар-

ных дней; 

 18.09.2021-17.09.2022 года в количестве 31 (тридцати одного) календар-

ного дня;  

   18.09.2022 - 05.12.2022  года в количестве 10 (десяти) календарных 

дней. 

 

 

Глава муниципального образования                     А.А.Родионов 


